


Dziennik Ustaw Nr 31 615 - Poz. 141 i 142 

Stawka podatku 
Kod eN, 

Nazwa grupy towarów (towaru) 
pbrotowego w % 

Lp. dział, wartości celnej 
sekcja powiększonej 

o cło 

5 " ex 271000 2) Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe, z wyjątkiem 180 
paliw do silników lotniczych nie mniej niż 

7,6 mln zł/t 
z czego: 
a) etylina 94 zakupiona bezpośrednio u producentów zagranicznych 180 

nie mniej niż 
7,2 mln zł/t 

b) benzyny bezołowiowe 160 
nie mniej niż 
6,5 mln zł/t 

ex 271000 3) Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie i inne 90 
nie mniej niż 
3,8 mln zł/t" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 1993 r. 
Minister Finansów: J. Osiatyński 

142 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 30 marca 1993 r. 

w sprawie wysokości stawek dotacji dla rolnictwa oraz zasad i trybu ich udzielania w 1993 r. 

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr4, poz. 18, Nr34, poz. 
150, Nr 94, poz. 421 , Nr 107, poz. 464, Nr 110, poz. 475 oraz 
z 1992 r. Nr 21 , poz. 85, Nr 33, poz. 143 i Nr 64, poz. 322) 
oraz w związku z art. 11 ustawy budżetowej na rok 1 993 
z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 14, poz. 64) i art. 42 ust. 
5 ustawy z dnia 10 października 1987 r. o nasiennictwie (Dz. 
U. Nr 31, poz. 166, z 1989 r. Nr 6, poz. 33 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i Nr 89, poz. 517) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy og61ne 

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość stawek dotacji 
oraz zasady i tryb ich upzielania na sfinansowanie części 
kosztów: 

1) postępu biologicznego w produkcji roślinnej i zwierzę 

cej, 

2) upowszechniania doradztwa rolniczego, 

3) zwalczania zakaźnych chorób zwierząt i monitoringu 
produktów spożywczych pochodzenia zwierzęcego, 

4) transportu wapna nawozowego z lokalnych źródeł po-
zysku, 

5) utrzymania urządzeń melioracji podstawowych, 

6) spółek wodnych realizujących zadania melioracyjne, 

7) usług geodezyjnych, 

8) chemizacji rolnictwa, 

9) melioracji wodnych podstawowych i szczegółowych , 

10) zaopatrzenia wsi w wodę i budowy urządzeń ścieko
wych, 

11) ogrzewania warsztatów szkolnych gospodarstw pomo
cniczych szkół rolniczych . 

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o podmiotach 
gospodarczych, rozumie się przez to osoby prawne, osoby 
fizyczne, państwowe zakłady budżetowe i gospodarstwa 
pomocnicze jednostek budżetowych, jednostki organizacyj
ne nie posiadające osobowości prawnej i gospodarstwa 
rolne wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa. 

Rozdz iał 2 

Wysokość stawek dotacji na finansowanie postępu 
biologicznego w produkcji roślinnej oraz zasady i tryb 

ich udzielania 

§ 3. 1. Podmiotowi gospodarczemu, który na zlecenie 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej realizuje 
zadania w zakresie: 

1) hodowli roślin, prowadzenia sadów zraźnikowych , na
siennych oraz sadów i plantacji elitarnych, 

2) przechowywania krajowej rezerwy nasiennej, 

3) zakupu z importu materiału siewnego do dalszej re
produkcji , 

przysługuje dotacja na pokrycie części kosztów realizacji 
tych zadań . 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1, ustala s ię na. 
sfinansowanie części kosztów: 

1) hodowli roślin - jako iloczyn wartości jednego 'punktu 
i sumy punktów, skorygowany współczynnikiem trud
ności hodowli i znaczen ia gospodarczego gatunku,. 
określonych w ust. 1, 2 i 3 załącznika nr 1 do roz-
porządzenia, ' i 


